66KATALO
G
K
A
T
A
LO
G

1/4” NPT kobling
mot trykkluft
48mm
matelengde
Justerbar
matekraft
Vakuumfot
89 x 280 mm
Utløserknapp for
vakuumfeste
Sikkerhetsbryter hindrer
drillen å starte hvis
vakuum holdekraft mangler
Dimensjon Lev.art.nr
Ø8 x 15,5 mm MCDE-0080
Ø10 x 15,5 mm MCDE-0100
Ø12 x 15,5 mm MCDE-0120
Ø13 x 15,5 mm MCDE-0130
Ø14 x 15,5 mm MCDE-0140
Ø16 x 15,5 mm MCDE-0160
Ø18 x 15,5 mm MCDE-0180
Ø20 x 15,5 mm MCDE-0200
Ø22 x 15,5 mm MCDE-0220
Ø24 x 15,5 mm MCDE-0240
Ø25 x 15,5 mm MCDE-0250
Beskrivelse Lev.art.nr
Spindel CAWE-0160
Senterbor CHDV-0160
Unbrakonøkkel 2502004